
 

Area Socio Culturale - N. 173 del 10-12-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI SOCIO CULTURALI 

 

 

Numero 

173 

Data 

10-12-20 

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER ACQUISTO MATERIALE DOCUMENTARIO 

ANTIQUARIO RIGUARDANTE CASCIA E SANTA RITA PER 

L'ORGANIZZAZIONE DEI FESTEGGIAMENTI RITIANI. 

 

 

N.  1316 del Registro Generale 

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  dieci del mese di dicembre ,nel proprio 

Ufficio . 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SOCIO-CULTURALE 

 

 

Premesso che la Libreria Antiquaria Marchigiana LIBRAM (LIBRERIA LIBRAM 

Libreria Antiquaria Marchigiana di Montali Alessandra via Bramante, 63 - 

62017 Porto Recanati (MC) tel./fax 071.7590446 - email: info@libram.net 

Iscrizione C.C.I.A.A. n. 178773 - p. Iva 01755570437 - CCP n. 8380799) ha 

formulato una proposta per la fornitura di spartiti musicali e libretti, 

relativi a rappresentazioni teatrali e funzioni religiose, che si sono 

tenute anche a Cascia nella prima metà del secolo passato e che potrebbero 

essere replicate durante i festeggiamenti ritiani: 

 

premesso che l’amministrazione comunale ha manifestato interesse per il 

recupero del materiale sopra citato; 

 

premesso che la stessa Libreria LIBRAM ha fornito un preventivo complessivo 

per l'acquisto delle opere sopracitate di Euro 335,00 comprensivo delle 

spese di spedizione; 

 

ritenuto di provvedere all'acquisto delle opere sopracitate presso la 

Libreria LIBRAM di Porto Recanati e di impegnare la somma di Euro 335,00, 

al cap.2320/1 Codice di Bilancio 07.01-1.03.01.02.009; 

dato atto che il cig relativo alla fornitura è Z462FADBF7 

ai sensi  del d. lgs. n. 267/2000, artt. 107 comma 3 e 109 comma 2; 

 

DETERMINA 

 

1) di provvedere all'acquisto delle opere sopracitate presso la Libreria 

LIBRAM di Porto Recanati e di impegnare la somma di Euro 335,00, al 

cap.2320/1 Codice di Bilancio 07.01-1.03.01.02.009; 

2) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 

dell'art. 151, comma 4, del Decreto Legislativo 267/2000, non appena avrà 

riportato il visto di regolarità contabile apposto dal Responsabile del 

Servizio Finanziario. 

 



 

Area Socio Culturale - N. 173 del 10-12-2020 Pag. 2 

3) di dare atto, altresì, che la presente determinazione, anche agli effetti 

della trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio 

comunale per 15 giorni consecutivi. 
173 

 



 

Area Socio Culturale - N. 173 del 10-12-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to  ARAMINI ANGELO 

 

====================================================================== 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. Lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 10-12-20 

IL RESPONSABILE DEL 

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

====================================================================== 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

07-01-21 al 22-01-21 Registro Albo pretorio n. 16 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 07-01-21                     F.to VULPIANI SIMONA 

 

 

====================================================================== 

E' copia conforme all'originale. 

IL RESPONSABILE 

ARAMINI ANGELO 

Li, 

 

 

 


